UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƢƠNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày       tháng 11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu điện tử (E-HSMT) gói thầu: Xây dựng, nâng

cấp webstie thành website thƣơng mại điện tử điển hình

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ

Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu

thầu Quốc gia; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;Quyết định số

33/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số

điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-

UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 19/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-SCT ngày 17/4/2020 triển khai thực hiện Kế

hoạch phát triển Thương mại điện tử năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-SCT ngày 21/10/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu thuộc Kế hoạch phát triển Thương mại điện tử năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-SCT ngày 28 /10/2020 của Giám đốc Sở

Công Thương về việc thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu: Xây dựng,

nâng cấp webstie thành website thương mại điện tử điển hình;

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu tại Tờ trình số 0111/TTr-TCG

ngày 04 tháng 11 năm 2020 và Báo cáo thẩm định của Tổ thẩm định ngày

03/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu điện tử (E-HSMT) gói thầu: Xây dựng,

nâng cấp webstie thành website thương mại điện tử điển hình (Kèm theo Hồ sơ

2

yêu cầu điện tử (E-HSMT) do Tổ chuyên gia đấu thầu lập và được Tổ thẩm định

thẩm định), gồm các nội dung sau:

- Chương I: Yêu cầu nộp báo giá;

- Chương II: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu;

- Chương III: Biểu mẫu hợp đồng.

Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu có trách nhiệm phát hành Hồ sơ mời

thầu, triển khai lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý xuất nhập khẩu, Kế hoạch - Tài Chính

- Tổng hợp, Quản lý Năng lượng, Kỹ thuật an toàn và Môi trường, các đơn vị, cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KH.

 T. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-11-09T08:00:00+0700

		2020-11-09T09:28:10+0700

		2020-11-09T09:28:23+0700